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【G1男単】そうか公園

表彰対象は優勝､準優勝､第三位(2名) 【敗者戦】

氏名 所属 1R ２R QF SF F

 

　

 
　

 

　

 
　

 

　

 
　

 

　

 
　

 

 

124

 

 

 

 

122

123

 

 
立花　宗典 (球)

佐藤　喜紀 (ＤＯＣ)

121

120

115

(Ｎ／Ｂ)  

 

109

 

 

 

 

 
 

 

 

101
  

102
 

106

107

103
 

104

105

岩瀬　一輝 (ＭＩＳ)

吉川　優太 (ＤＯＣ)

 

 

 

会田　恭平 (ＧＶＳ)

隆　幸太郎 (球)

鈴木　将宇 (ＴＣＲ)

島田　博之 (ＤＯＣ)

大西　治務 (市民・ＯＰ)

白井　浩一郎 (球)

 

(市民・ＯＰ)

119

 

庄司　裕之 (草ロ)

中野　昌彦 (メガ)

川島　清史 (草ロ)

中村　進也 (Ｎ／Ｂ)

釣部　高司 (球)

110

116

117

118

111

112

113

114

108

藤原　仁

 

(球)

鈴木　宏人 (市民・ＯＰ)

込山　雄太郎 (ＴＣＲ)

岡田　陽丞 (ドナ)

[2]

二村　祐樹 (球)

吉武　哲宇 (市民・ＯＰ)

大久保　太一 (個人登録)

北岡　徹

樋口　優大

[1]

[3]

単-1/7
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【G2ファイナルズ男単】吉町
表彰対象は優勝､準優勝 【敗者戦】

氏名 所属 QF SF F

  

 

　   

 

 
205 佐藤　真広 (草ロ)

206 山添　一郎 (メガ)

203 柏酒　義昌 (ＦＵＴ)

204 平川　太郎 (Ｙ’Ｓ)

202 近野　大樹 (草ロ)

　 201 小澤　真史 (Ｙ’Ｓ)

単-2/7
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【G2男単A】そうか公園

表彰対象は優勝､準優勝 【敗者戦】

氏名 所属 1R QF SF F

 

 

 

 

【G2男単B】そうか公園
表彰対象は優勝､準優勝 【敗者戦】

氏名 所属 1R QF SF F

  

 

 

森　智彦 (市民・ＯＰ)

山根　篤之 (市民・ＯＰ)

 

311

312

313

山中　隆善 (Ｙ’Ｓ)

後藤　永吉 (メガ)

五宝　和大

沢田　貴史 (Ｎ／Ｂ)

 

 

 

310

(市民・ＯＰ)309

308

324

 

320 畠山　彰 (メガ)

321

 
325

 

322

323 市川　幸司 (スパイ)

森下　和男 (市民・ＯＰ)

園部　智也 (Ｎ／Ｂ)

315
 

316
  

317
 

318
  

319

314

 

  
302

 
303

 

301

 
304

 

 
306

 
307

305
 

清水　謙太郎 (スパイ)

大羽　庸評 (メガ)

青木　勇也 (市民・ＯＰ)

矢部　諭 (ＭＩＳ)

羽鳥　尚次 (Ｎ／Ｂ)

細井　明 (ＳＰ)

白石　功 (市民・ＯＰ)

高橋　駿 (ヴァレ)

安孫子　誠 (ＦＵＴ)

瀬戸　章雄 (市民・ＯＰ)

増淵　稔 (ＤＥＣ)

西原　昇 (市民・ＯＰ)

瀬戸　雄貴 (市民・ＯＰ)

押久保　彰良 (スパイ)

切替　徹 (ＳＰ)

単-3/7
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【55男単】吉町
表彰対象は優勝､準優勝 【敗者戦】

氏名 所属 1R　 QF SF F

411 佐々木　久人 (デロ)

409 原 年司 (草ロ)

410 鬼満　伸 (トンボ)

407 長谷川　敦 (個人登録)

408 小早川　直樹 (草ロ)

405 上野　靖生 (ＴＤ)

406 木村　貞義 (市民・ＯＰ)

403 中島　伸吾 (市民・ＯＰ)

404 朝野　和也 (Ｙ’Ｓ)

[1] 401 加藤　幸宏 (ＫＧＢ)

402 田中　直樹 (草ロ)

単-4/7
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【60男単】吉町
表彰対象は優勝､準優勝、第三位 【敗者戦】

氏名 所属 1R　 QF SF F

【三位決定戦】

515 宮澤　信一 (ハッピ)

513 秋谷　学 (メガ)

514 橋本　真吾 (ＴＡＯ)

512 有田　一郎 (ヴァレ)

神田　峰晴 (ＴＤ)

伊澤　誠資 (ＴＡＯ)

511

510 小久江　寿夫 (ハッピ)

黒田　龍生

506

[1] 501

508

507

509

505 長谷川　廣明

503

504

上村　重朗

(デロ)

502 久繁　哲之介 (ハッピ)

桜井　春夫

(ＤＯＣ)

村山　龍三 (個人登録)

(ＴＡＯ)

坂口　鉄二 (ＳＰ)

(ハッピ)

切替　進 (Ｐ＆Ｓ)

単-5/7
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【G1女単】そうか公園
表彰対象は優勝 【敗者戦】

氏名 所属 QF SF F

605 山下　美夏 (ＫＧＢ)[2]

603 新井　真由美 (ＫＧＢ)

604 小泉　優子 (ＭＩＳ)

601 内山　正子 (デロ)[1]

602 敦谷 夕紀子 (市民・ＯＰ)

単-6/7
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【G2女単】そうか公園
※G2ファイナルズ対象選手が２名のためG2と統合

表彰対象は優勝､準優勝 【敗者戦】

氏名 所属 1R QF SF F

 

 

 

 

 

712 箱山　映美 (市民・ＯＰ)
 

713 山本　麻緒 (Ｙ’Ｓ)

 

 

 

  

 

  

 

  

709 村上　真弓 (草ロ)

711 (メガ)後藤　洋子

710 宮嶋　さとみ (Ｙ’Ｓ)

704

703

706

707

708

705

701 西方　智美 (メガ)

702 宇田野　敏子 (市民・ＯＰ)

岡本　由起子 (ＤＥＣ)

渡辺　洋子 (ＴＤ)

石橋　基香 (Ｙ’Ｓ)

小菅　さゆり (Ｙ’Ｓ)

斉藤　優貴 (ドナ)

小川　友紀 (市民・ＯＰ)

単-7/7
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【G1男複】そうか公園

表彰対象は優勝､準優勝､第三位(２ペア) 【敗者戦】

氏名 所属 1R 2R QF SF F

込山　雄太郎 (ＴＣＲ)

鈴木　将宇 (ＴＣＲ)

山崎　光之 (市民・ＯＰ)

吉武　哲宇 (市民・ＯＰ)

中村　進也 (Ｎ／Ｂ)

北岡　徹 (Ｎ／Ｂ)

高井　利通 (市民・ＯＰ)

田中　智也 (市民・ＯＰ)

桔梗　佑也 (球)

立花　宗典 (球)

菅原　大輔 (メガ)

跡部　淳 (メガ)

川島　清史 (草ロ)

鈴木　俊介 (草ロ)

石橋　雅樹 (ＭＩＳ)

岩瀬　一輝 (ＭＩＳ)

宮澤　俊 (球)

野村　岳志 (球)

豊田　大樹 (ＧＶＳ)

会田　恭平 (ＧＶＳ)

宮内　崇至 (タンポ)

飯島　英之 (ＫＧＢ)

國玉　聡 (スパイ)
加藤　稔 (球)

石神　一茂 (球)
白井　浩一郎 (球)

中村　誉 (ＭＩＳ)
高屋敷　直輝 (ＭＩＳ)

長谷川　哲也 (市民・ＯＰ)
齋藤　広太 (市民・ＯＰ)

庄司　裕之 (草ロ)
山田　裕一 (ドナ)

西原　雄一 (球)
釣部　高司 (球)

小山　航平 (ＴＣＲ)
松本　駿 (ＴＣＲ)

佐藤　喜紀 (ＤＯＣ)
篠崎　舜 (市民・ＯＰ)

101

102

103

104

[1]

119

118

[2]

113

114

115

117

116

112

108

105

106

111

107

109

110

[4]

[3]

複-1/10
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【G2F男複】そうか公園
表彰対象は優勝､準優勝 【敗者戦】

氏名 所属 1R QF SF F  

於久　有希 (ＦＵＴ)

柏酒　義昌 (ＦＵＴ)

平川　太郎 (Ｙ’Ｓ)

高須　裕行 (Ｙ’Ｓ)

木下　尚司 (スパイ)

原田　幸太郎 (スパイ)

山添　一郎 (メガ)

石井　孝 (メガ)

宍倉　大輝 (ＤＢＳ)

宍倉　正 (ＤＢＳ)

小澤　真史 (Ｙ’Ｓ)

坂口　誠 (Ｙ’Ｓ)

尾崎　恭平 (市民・ＯＰ)

山本　倫行 (Ｙ’Ｓ)

石川　祐一 (ＴＢ)

山崎　裕也 (ＴＢ)

伴　俊秀 (スパイ)

福田　直仁 (スパイ)

榊田　慶一郎 (Ｙ’Ｓ)

畑中　昂大 (Ｙ’Ｓ)

神田　峰晴 (ＴＤ)

足立　拓斗 (ＴＤ)

佐藤　真広 (草ロ)

近野　大樹 (草ロ)

[1] 201

202

203

204

205

206

 207

 208

209

210

211

212

複-2/10
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【G2男複A】そうか公園

表彰対象は優勝､準優勝 【敗者戦】

氏名 所属 1R QF SF F

出口　将平 (スパイ)

柳沢　公孝 (スパイ)

木山 寿一 (草ロ)

西野　万之 (草ロ)

上野　靖生 (ＴＤ)

南部　一行 (メガ)

照井　康一 (Ｙ’Ｓ)

高岩　利宏 (Ｙ’Ｓ)

瀬戸　章雄 (市民・ＯＰ)

瀬戸　雄貴 (市民・ＯＰ)

清水　謙太郎 (スパイ)

山下　敏則 (Ｙ’Ｓ)

市川　幸司 (スパイ)

山本　英晃 (スパイ)

安孫子　誠 (ＦＵＴ)

小野上　聡 (ＦＵＴ)

塩田　新一 (ＧＶＳ)

会田　尚己 (ＧＶＳ)

村田　吉史 (市民・ＯＰ)

村田　諒也 (市民・ＯＰ)

目等　隆浩 (市民・ＯＰ)

樋口　隆介 (草ロ)

宇野木　隆之 (ＳＰ)

切替　徹 (ＳＰ)
312

308

309

310

311

306

307

301

302

303

304

305

複-3/10



【G2男複B】そうか公園

表彰対象は優勝､準優勝 【敗者戦】

氏名 所属 1R QF SF F

遠藤　隆 (スパイ)

老沼　康雄 (スパイ)

五十嵐　正樹 (市民・ＯＰ)

石綱　海斗 (草ロ)

沼田　弘典 (タンポ)

安野　智弘 (タンポ)

平野　秀紀 (市民・ＯＰ)

盛内　英樹 (市民・ＯＰ)

江川　聡 (市民・ＯＰ)

塩崎　誇一 (市民・ＯＰ)

村山　龍三 (市民・ＯＰ)

森　智彦 (市民・ＯＰ)

宮代　悟志 (ＴＢ)

吉原　章哲 (ＴＢ)

沢田　貴史 (Ｎ／Ｂ)

羽鳥　尚次 (Ｎ／Ｂ)

曽根　健介 (市民・ＯＰ)

石本　和也 (草ロ)

菊池　俊充 (市民・ＯＰ)

菊池　錬 (市民・ＯＰ)

山根　篤之 (市民・ＯＰ)

松木　賢 (市民・ＯＰ)

押久保　彰良 (スパイ)

高津　貞夫 (スパイ)
324

321

322

323

318

320

319

317

313

314

315

316

複-4/10



9

【55男複】そうか公園
表彰対象は優勝、準優勝 【敗者戦】

氏名 所属  SF F

大川　由二 (ＦＲＳ)

兼子　洋二 (ＦＲＳ)

吉田　嘉之 (ＦＲＭ)

隅田　勇 (デロ)

中島　伸吾 (市民・ＯＰ)

木村　貞義 (市民・ＯＰ)

五十嵐　俊之 (スパイ)

高橋　直之 (デロ)

大倉　文雄 (トンボ)

鬼満　伸 (トンボ)

藤原　弘次 (ＦＲＳ)

高橋　正典 (ＦＲＳ)

佐々木　久人 (デロ)

小早川　直樹 (草ロ)

岡崎　克己 (デロ)

上坂　光幸 (デロ)

田中　直樹 (草ロ)

原 年司 (草ロ)

401

402

404

[2]

[1]

403

405

406

407

408

409

複-5/10
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【60男複】そうか公園
表彰対象は優勝 【敗者戦】

氏名 所属 QF SF F

上村　重朗 (ＤＯＣ)

縄田　好寿 (ＤＯＣ)

福澤　進 (Ｐ＆Ｓ)

橋井　克岱 (Ｐ＆Ｓ)

黒田　龍生 (ＴＡＯ)

中谷　敏勝 (ＴＡＯ)

宮澤　信一 (ハッピ)

久繁　哲之介 (ハッピ)

清水　晴二 (アトム)

大須賀　健 (アトム)
505

501

502

503

504

[1]

複-6/10
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【G1女複】吉町
表彰対象は優勝､準優勝､第三位 【敗者戦】

氏名 所属 1R 2R QF SF F

細田　麻紀 (ＦＲＳ)

大久保　美香 (ＦＲＳ)

新井　真由美 (ＫＧＢ)

斉藤　美保子 (個人登録)

飯塚　悦子 (ヴァレ)

関　喜美 (ヴァレ)

藤次　令子 (草ロ)

綿引　栄子 (ドナ)

國玉　玲子 (スパイ)

中村　真佐美 (メガ)

山崎　理絵 (ＫＧＢ)

石川　小巻 (ＡＬ)

森実　まゆ (ルブ)

齊藤　陽子 (ルブ)

越智　智子 (スパイ)

原田　あゆみ (スパイ)

市川　正子 (ヴァレ)

田川　緑 (ヴァレ)

山本　昌代 (市民・ＯＰ)

古野　幸 (草ロ)

大房　貴子 (市民・ＯＰ)

天田　由紀子 (ファイ)

佐々木　久江 (ルブ)

堀越　美和 (ファイ)

佐藤　晴美 (ＦＲＳ)

浅野　瑞江 (ＦＲＳ)

浅古　美智世 (ヴァレ)

滝林　知子 (ヴァレ)

山下　美夏 (ＫＧＢ)

舟幡　綾子 (ＫＧＢ)

【三位決定戦】

[1]

[4]

[3]

601

602

603

604

605

607

609

610

611

606

608

[2] 615

612

613

614

複-7/10
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【G2ファイナルズ女複】そうか公園
表彰対象は優勝､準優勝､第三位 【敗者戦】

氏名 所属 1R 2R QF SF F

吉原　美保 (ＴＢ)

池田　由紀子 (ＴＢ)

西川　禎子 (Ｙ’Ｓ)

大野　恵梨子 (Ｙ’Ｓ)

岡部　京子 (ＳＰ)

藤城　久美子 (ＳＰ)

吉田　明日香 (市民・ＯＰ)

中村　陽子 (市民・ＯＰ)

伊東　弘美 (ＤＢＳ)

二松　みゆき (メガ)

木下　菜穂子 (スパイ)

藤田　真澄 (メガ)

安井　正美 (市民・ＯＰ)

山本　麻緒 (Ｙ’ｓ)

石綱　美咲 (草ロ)

樋口　美穂 (草ロ)

 三枝　由起枝 (市民・ＯＰ)

箱山　映美 (市民・ＯＰ)

遠藤　仁美 (スパイ)

石川　朋子 (Ｙ’Ｓ)

江口　真理 (市民・ＯＰ)

近野　瞳 (草ロ)

小林　広美 (メガ)

荒井　麻里 (メガ)

小菅　さゆり (Ｙ’Ｓ)

芦田　宣子 (Ｙ’Ｓ)

谷川　久美子 (草ロ)

佐藤　友美 (ＧＴＰ)

蔵野　恭子 (Ｙ’Ｓ)

菊地　麻理 (Ｙ’Ｓ)

榎木　牧子 (ＤＢＳ)

山崎　忍 (ＴＢ)

酒井　友子 (ＴＤ)

柏原　真澄 (ＴＤ)

[1] 701

704

702

703

715

716

[2] 717

705

706

707

714

708

709

710

711

712

713

[3]

複-8/10
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【G2女複A】吉町
表彰対象は優勝､準優勝 【敗者戦】

氏名 所属 1R QF SF F

長瀬　綾香 (メガ)

平原　朋恵 (ＴＤ)

田中　真弓 (市民・ＯＰ)

宮嶋　さとみ (Ｙ’ｓ)

斉藤　優貴 (ドナ)

寺島　隆子 (ドナ)

阿部　幸枝 (市民・ＯＰ)

大島　泰子 (市民・ＯＰ)

藤木　明美 (Ｙ’Ｓ)

梶田　ひとみ (Ｙ’Ｓ)

福原　陽子 (ドナ)

茂木　美千代 (ドナ)

加藤　千尋 (Ｙ’Ｓ)

村上　幸路 (Ｙ’Ｓ)

塩田　千尋 (ＧＶＳ)

塩田　百香 (ＧＶＳ)

　

【G2女複B】吉町
表彰対象は優勝､準優勝 【敗者戦】

秋元　京子 (ＤＢＳ)

小野　有希子 (Ｙ’Ｓ)

西方　智美 (メガ)

才川　美砂子 (メガ)

小林　早穂 (ＦＲＭ)

藤井　歩 (ＦＲＭ)

今村　律子 (メガ)

小川　美加 (メガ)

酒田　輝子 (市民・ＯＰ)

湯田　弘美 (Ｙ’ｓ)

濱野　江利子 (スパイ)

後藤　麻弥 (スパイ)

岡安 香 (草ロ)

村上　真弓 (草ロ)

後藤　洋子 (メガ)

内田　由希子 (メガ)

801

802

803

804

805

815

816

817

806

807

808

810

811

812

813

814

複-9/10
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【55女複】そうか公園
表彰対象は優勝、準優勝 【敗者戦】

氏名 所属 QF SF F

阿部　かつい (ドナ)

岩瀬　京子 (ドナ)

滝口　由紀子 (アイ)

森泉　薫 (ＡＬ)

福田　茂子 (アイ)

大野　美香 (ルブ)

宇田　典子 (アトム)

藤倉　敏美 (アトム)

千葉　早苗 (ヴァレ)

海老沼　順子 (ルブ)

安藤　とし江 (メガ)

金子　光江 (メガ)

白石　美穂 (草ロ)

藤波　由美子 (ドナ)

佐野　美喜子 (アイ)

元芳　真理子 (アイ)

901

902

903

[3] 905

[2]

906

907

908

904

[1]

複-10/10


